
ÖtvöskónyiKözség Önkormányzata Képviselő-testületének 

___/2016. (_____) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 

4/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999.évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41.§ (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a temetőkről és a temetkezési 

tevékenységről szóló 4/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 

1. melléklete lép. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Pusztai László    dr. Varga Katalin 

polgármester    jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2016. december … 

 

 

      dr. Varga Katalin 

      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a …./2016. (XII….) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 4/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelethez” 

 

Az igénybevétel jellegétől függő nettó díjösszegek forintban 

 
 A B 

1. Sírhely megváltása ötvöskónyi lakóhellyel rendelkező, 14 évesnél 

fiatalabb elhunyt esetében (25 év) 

 

545 

2. Egyes sírhely megváltása és újraváltása (25 év) 3.180 

3. Kettes sírhely megváltása és újraváltása (25 év) 5.060 

4. Sírbolthely megváltása és újraváltása 2 személyes sírbolt esetében 

(60 év) 

18.490 

5. Sírbolthely megváltása és újraváltása 4 személyes sírbolt esetében 

(60 év) 

26.470 

6. Sírbolthely megváltása és újraváltása 6 személyes sírbolt esetében 

(60 év) 

36.445 

7. Szabványos urnahely, urnafülke megváltása és újraváltása (10 év) 3.120 

   

 Temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben 

vállalkozásszerűen munkát végzők díja 

 

8. Vállalkozók alkalmankénti temető igénybevételének díja 

megkezdett naponként 

 

666 

 Temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak  

9. Urna elhelyezése kriptában 3.120 

10. Halott hűtési díj (Ft/nap/fő) 2.060 

11. Temetői létesítmények igénybevétele 16.220 

12. Gyermeksírhely hantolás nélküli sírásási díja (14 éves korig) 4.400 

13. Gyermeksírhely hantolása (14 éves korig) 2.000 

14. Egyes, nem mélyített sírhely, hantolás nélküli sírhelyásási, sírnyitási 

díja  

6.970 

15. Egyes, mélyített sírhely, hantolás nélküli sírhelyásási, sírnyitási díja  7.560 

16. Egyes, nem mélyített sírhely, hantolási díja 11.190 

17. Egyes, mélyített sírhely, hantolási díja 11.265 

18. Ravatalozás 7.200 

19. Helyi halott szállítás a ravataltól a sírig, gyászkocsival 5.500 

20. Urnaelhelyezés sírban 3.120 

21. Urnaelhelyezés kriptában 3.120 

22. Sírba helyezés 2.000 

23. Exhumálás 8.000 

 

 


